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ESZKÖZÖK S.szám Bruttó állomány érték Nettó állomány érték

összesen Polgármesteri Hivatal összesen

I. Immateriális javak (02+09) 01.

1. Törzsvagyon (03+06) 02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

II. Tárgyi eszközök (13+62+73+84) 12.

13.

1. Törzsvagyon (15+32) 14.

15.

16.

17.

18.

      1.1.2. Intézmény ingatlanai (20+21) 19.

Polgármesteri 
Hivatal

Kisebbségi 
Önkormányzat

Kisebbségi 
Önkormányzat

      1.1 Forgalomképtelen immateriális 
javak (04+05)

      1.1.1. Értékkel nyilvántartott 
forg.képtelen immat.javak

      1.1.2. 0-ig leírt forg.képtelen immat. 
javak

      1.2 Korlátozottan forg.képes 
immateriális javak (07+08)

      1.2.1. Értékkel nyilvántartott 
korl.forg.képes imm.javak

      1.1.2. 0-ig leírt korl.forg.képes 
immat.javak

2. Forgalomképes immateriális javak 
(10+11)

      2.1.1. Értékkel nyilvántartott 
forgalomképes imm.javak

      2.1.2. 0-ig leírt forgalomképes 
immat.javak

II./1. Ingatlanok és kapcsolodó vagyoni 
értékű jogok (14+49)

      1.1. Forgalomképtelen ingatlanok és 
kapcs.vagyoni értékű jogok 
(16+19+22+25+28+31)

      1.1.1. Út, híd, járda, alul és felüljárók 
(17+18)

      1.1.1.1. Értékkel nyilvántartott 
út,híd,járda,alul- és felüljárók

      1.1.1.2. 0-ig leírt út,hídak,járda,alul- és 
felüljárók
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ESZKÖZÖK S.szám Bruttó állomány érték Nettó állomány érték

összesen Polgármesteri Hivatal összesen
Polgármesteri 

Hivatal
Kisebbségi 

Önkormányzat
Kisebbségi 

Önkormányzat

20.

      1.1.2.2. 0-ig leírt intézmény ingatlanai 21.

      1.1.3. Parkok, játszóterek (23+24) 22.

23.

      1.1.3.2. 0-ig leírt parkok, játszóterek 24.

      1.1.4. Földterület (26+27) 25.

26.

      1.1.4.2. 0-ig leírt földterület 27.

      1.1.5. Egyéb ingatlanok (29+30) 28.

29.

      1.1.5.2. 0-ig leírt egyéb ingatlanok 30.

31.

32.

      1.2.1. Földterület (34+35) 33.

34.

      1.2.1.2. 0-ig leírt földterület 35.

      1.2.2. Intézmény ingatlanai (37+38) 36.

37.

      1.2.2.2. 0-ig leírt intézményi ingatlan 38.

      1.2.3. Sportlétesítmények (40+41) 39.

      1.1.2.1. Értékkel nyilvántartott 
intézmény ingatlanai

      1.1.3.1. Értékkel nyilvántartott parkok, 
játszóterek

      1.1.4.1. Értékkel nyilvántartott 
földterület

      1.1.5.1. Értékkel nyilvántartott egyéb 
ingatlanok

      1.1.6. Folyamatban lévő ingatlan 
beruházás, felújítás 

      1.2. Korlátozottan forgalomképes 
ingatl.és kapcs.vagyoni értékű jogok 
(33+36+39+42+45+48)

      1.2.1.1. Értékkel nyilvántartott 
földterület

      1.2.2.1. Értékkel nyilvántartott 
intézményi ingatlan

A B C D E F G H

1

2

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41



Vagyonkimutatás
.............év

3/a jelű melléklet
E Ft

3/13

ESZKÖZÖK S.szám Bruttó állomány érték Nettó állomány érték

összesen Polgármesteri Hivatal összesen
Polgármesteri 

Hivatal
Kisebbségi 

Önkormányzat
Kisebbségi 

Önkormányzat

40.

      1.2.3.2. 0-ig leírt sportlétesítmények 41.

42.

43.

44.

      1.2.5. Egyéb ingatlanok (46+47) 45.

46.

      1.1.5.2. 0-ig leírt egyéb ingatlanok 47.

48.

49.

50

51.

52.

      2.1.2. Épületek (54+55) 53.

      2.1.2.1. Értékkel nyilvántartott épületek 54.

      2.1.2.2. 0-ig leírt épületek 55.

      2.1.3. Sportlétesítmények (57+58) 56.

57.

      1.2.3.1. Értékkel nyilvántartott 
sportlétesítmények

      1.2.4. Középületek és hozzájuk tartozó 
földek (43+44)

      1.2.4.1. Értékkel nyilvántartott 
középületek és hozzájuk tartozó 
földterületek

      1.2.4.2. 0-ig leírt középületek és 
hozzájuk tartozó földek

      1.1.5.1. Értékkel nyilvántartott egyéb 
ingatlanok

      1.2.6. Folyamatban lévő ingatlan 
beruházás, felújítás 

2. Forgalomképes ingatlanok 
(50+53+56+59)

      2.1.1. Telkek, zártkerti - és külterületi 
földterületek (51+52)

      2.1.1.1. Értékkel nyilvántartott telkek, 
zártkerti - és külterületi földterületek

      2.1.1.2. 0-ig leírt telkek, zártkerti - és 
külterületi földterületek

      2.1.3.1. Értékkel nyilvántartott 
sportlétesítmények
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ESZKÖZÖK S.szám Bruttó állomány érték Nettó állomány érték

összesen Polgármesteri Hivatal összesen
Polgármesteri 

Hivatal
Kisebbségi 

Önkormányzat
Kisebbségi 

Önkormányzat

      2.1.3.2. 0-ig leírt sportlétesítmények 58.

      2.1.4. Egyéb ingatlanok (60+61) 59.

60.

61.

62.

1. Törzsvagyon (64+67) 63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

      1.2.4.1. Értékkel nyilvántartott 
középületek és hozzájuk tartozó 
földterületek

      1.2.4.2. 0-ig leírt középületek és 
hozzájuk tartozó földek

II./2. Gépek, berendezések és 
felszerelések (63+70)

      1.1. Forgalomképtelen 
gépek,berendezések és felszerelések 
(64+65)

      1.1.1. Értékkel nyilvántartott 
forg.képt.gépek, berendezések és 
felszerelések

      1.1.2. 0-ig leírt forg.képt.gépek, 
berendezések és felszerelések

      1.2. Korl.forg.képes gépek, 
berendezések és felszerelések (68+69)

      1.2.1. Értékkel nyilvántartott 
korl.forg.képes gépek, berendezések és 
felszerelések

      1.2.2. 0-ig leírt korl.forg. képes gépek, 
berendezések és felszerelések

2. Forgalomképes gépek, berendezések és 
felszerelések (71+72)

      2.1. Értékkel nyilvántartott forg.képes 
gépek, berendezések és felszerelések

      2.2. 0-ig leírt forg.képes gépek, 
berendezések és felszerelések
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ESZKÖZÖK S.szám Bruttó állomány érték Nettó állomány érték

összesen Polgármesteri Hivatal összesen
Polgármesteri 

Hivatal
Kisebbségi 

Önkormányzat
Kisebbségi 

Önkormányzat

II./3. Járművek (74+81) 73.

1. Törzsvagyon (75+78) 74.

75.

76.

      1.1.2. 0-ig leírt forg.képt.járművek 77.

      1.2. Korl.forg.képes járművek (79+80) 78.

79.

      1.2.2. 0-ig leírt korl.forg. Járművek 80.

2. Forgalomképes járművek (82+83) 81.

82.

      2.2. 0-ig leírt forg.képes járművek 83.

II/4. Beruházások, felújítások 84.

IV. Befektetett pénzügyi eszközök (86+88) 85.

III./1. Egyéb tartós részesedés (87.) 86.

1. Forgalomképes egyéb tartós részesedés 87.

88.

89.

      2.2. Tartósan adott kölcsön 90.

      1.1. Forgalomképtelen járművek  
(76+77)

      1.1.1. Értékkel nyilvántartott 
forg.képt.járművek

      1.2.1. Értékkel nyilvántartott 
korl.forg.járművek

      2.1. Értékkel nyilvántartott forg.képes 
járművek

2. Egyéb forgalomképes pénzügyi 
befektetések (89+90)

      2.1. Tartós hitelviszonyt megtestesítő 
értékpapír

A B C D E F G H

1

2

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92



Vagyonkimutatás
.............év

3/a jelű melléklet
E Ft

6/13

ESZKÖZÖK S.szám Bruttó állomány érték Nettó állomány érték

összesen Polgármesteri Hivatal összesen
Polgármesteri 

Hivatal
Kisebbségi 

Önkormányzat
Kisebbségi 

Önkormányzat

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

IV. Üzemelt.,kezelésre 
átadott,koncesszióba adott, 
vagyonkezelésbe vett eszközök (92+100)

1. Törzsvagyon(üzemeltetésre,kezelésre 
átadott,koncessszióba adott, 
vagyonkezelésbe vett eszk. (93)

      1.1. Törzsvagyon (üzemeltetésre adott 
épület,építmény ) (94+97)

      1.1.1. Forgalomképtelen 
üzemelt.konc.adott,vagyonk.vett 
épület,építmény ( 95+96)

      1.1.1.1. Értékkel nyilvántartott 
forg.képt.üzem. adott épület, építmény

      1.1.1.2. O.-ig leírt 
forg.képt.üzem.adott,épület,építmény

      1.1.2. Korl.forg.képes 
üzemelt.konc.adott,vagyonk.vett 
épület,építmény (98+99)

      1.1.2.1. Értékkel nyilvántartott 
korl.forg.képes üzem. adott épület, 
építmény

      1.1.2.2. O.-ig leírt korl.fogr.képes 
üzem.adott,épület,építmény

2. Forgalomképes üzemeltetésre 
átadott,konc.adott, vagyonk.vett eszk. 
(101)

      2.1. Forgalomképes 
üzemelt.konc.adott,vagyonk.vett 
épület,építmény (102+103)

      2.1.1. Értékkel nyilvántartott 
forgalomképes üzem. adott épület, 
építmény

      2.1.2. O.-ig leírt forgalomképes 
üzem.adott,épület,építmény
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ESZKÖZÖK S.szám Bruttó állomány érték Nettó állomány érték

összesen Polgármesteri Hivatal összesen
Polgármesteri 

Hivatal
Kisebbségi 

Önkormányzat
Kisebbségi 

Önkormányzat

104.

I. Készletek 105.

106.

107.

2. Adósok ( 109+110+111) 108.

      2.1. Helyi adóból hátralék 109.

      2.2. Lakbér,bérletidíj hátralék 110.

      2.3. Térítési díj hátralék 111.

3. Rövid lejáratú kölcsönök 112.

4. Váltókövetelések 113.

114.

6. Egyéb követelések 115.

III. Értékpapírok 116.

IV. Pénzeszközök (118+119+124) 117.

1. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 118.

119.

      2.1. Költségvetési elszámolási számla 120.

      2.2. Rövid lejáratú betétek 121.

122.

123.

A) BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 
ÖSSZESEN (01+12+85+91)

II. Követelések 
(107+108+112+113+114+115)

1. Követelések áruszállításból, 
szolgáltatásból (vevők)

5. Munkavállalókkal szembeni 
követelések

2. Költségvetési bankszámlák 
(120+121+122+123)

      2.3. Bérlakások értékesítése elsz. 
Számla

      2.4. Lakásépítés és vásárlás 
munkáltatói támogatás számla
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ESZKÖZÖK S.szám Bruttó állomány érték Nettó állomány érték

összesen Polgármesteri Hivatal összesen
Polgármesteri 

Hivatal
Kisebbségi 

Önkormányzat
Kisebbségi 

Önkormányzat

124.

125.

126.

127.

      3.4. Letéti számla 128.

V. Egyéb aktív pénzügyi elszámolások 129.

130.

131.

3. Idegen pénzeszközök 
(125+126+127+128)

      3.1. Társadalmi összefogással 
megvalósuló közműfejlesztési 
lebonyolítási számla

      3.2. Államig. eljárási illetékbeszedési 
számla

      3.3. Idegen bevételek elszámolási 
számla

B) FORGÓESZKÖZÖK 
ÖSSZESEN 
(105+106+116+117+129)

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 
(104+130)
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FORRÁSOK S.szám Állományi érték

összesen

1. Induló tőke 01.
2. Tőkeváltozás 02.
3. Értékesítési tartalék 03.

D) SAJÁT TŐKE ÖSSZESEN (01+02+03) 04. 0 0

1. Következő évben felhasználható pénzmaradvány (06+07) 05.
1.1. Tárgyévi költségvetési tartalék (pénzmaradvány) 06.
1.2. Előző év(ek) költségvetési tartalékai (pénzmaradvány) 07.

2. Következő évben felhasználható vállalkozási eredmény  (09+10) 08.
2.1. Tárgyévi vállalkozási eredmény 09.
2.2. Előző év(ek) vállalkozási eredménye 10.

E) TARTALÉKOK ÖSSZESEN (05+08) 11. 0 0

I. Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen (13+14+15+16) 12.
1. Hosszú lejáratra kapott kölcsönök 13.
2. Tartozás (fejlesztési célú) kötvénykibocsátásból 14.
3. Beruházási és fejlesztési hitelek 15.
4. Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek 16.
II. Rövid lejáratú kötelezettségek összesen (18+19+20+21) 17.
1. Rövid lejáratú kölcsönök 18.
2. Rövid lejáratú hitelek 19.
3. Kötelezettségek áruszállításból és szolgáltatásból (szállítók) 20.
4. Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek (22+23+24+25) 21.
      4.1. helyi adókból származó túlfizetés 22.
      4.2. beruházási fejlesztési hitelek következő évi törlesztése (43-ból) 23.
      4.3. egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek köv.évi törlesztése (438-ból) 24.
      4.4. tárgyévi költségvetést terhelő rövid lejáratú kötelezettségek 25.

III. Egyéb passzív pénzügyi elszámolások 26.
F) KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN (12+17+26) 27. 0 0

FORRÁSOK ÖSSZESEN (04+11+27) 28 0 0

Polgármesteri 
Hivatal
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Eszközök

Bruttó állományi érték Nettó állományi érték

Összesen Összesen

1.a.2. Terek és parkok
1.a.3. Lezárt temetők
1.a.4. Egyéb

2.a.1. Igazgatás
2.a.2. Művelődés
2.a.3. Oktatás
2.a.4. Egészségügy
2.a.5. Szociális
2.a.6. Sport
2.a.7. Egyéb intézmények

Polgármesteri 
Hivatal

Kisebbségi 
Önkormányzat

Polgármesteri 
Hivatal

Kisebbségi 
Önkormányzat

I. Forgalomképtelen 
törzsvagyon

A. Ingatlanok és kapcsolódó 
vagyonértékű jogok

1.a.1. Helyi közutak és 
műtárgyak

B. Üzemeltetésre, kezelésre 
átadott koncesszióba adott 
vagyon kezelésbe vett 
eszközök

1.b.1. Forgalomképtelenné 
nyilvánított lakások

1.b.2. Forgalomképtelenné 
nyilvánított nem lakás céljára 
szolgáló helyiségek

II. Korlátozottan 
forgalomképes törzsvagyon

2. Ingatlanok és kapcsolódó 
vagyonértékű jogok
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Eszközök

Bruttó állományi érték Nettó állományi érték

Összesen Összesen
Polgármesteri 

Hivatal
Kisebbségi 

Önkormányzat
Polgármesteri 

Hivatal
Kisebbségi 

Önkormányzat

C. Külterületi erdők

2.b.1.Osztatlan közös 
tulajdonú épületben lévő 
önkormányzati bérlakás

2.b.2. Önkormányzati 
tulajdonú nem lakás céljára 
szolgáló épületek , helyiségek

2.b.3. Felépítményes vegyes 
tulajdonú ingatlanok

2.b.4. Beépítetlen vegyes 
tulajdonú ingatlanok

2.b.5. Idegen tulajdonú 
felépítményes ingatlanok

2.b.6. Önkormányzati 
beépítetlen ingatlanok

2.b.7. Mezőgazdasági 
zártkerti ingatlanok

B. Üzemeltetésre, kezelésre 
átadott koncesszióba adott 
vagyon kezelésbe vett 
eszközök

2.d. A 2.a-2.c. pontokban 
nem besorolható 
korlátozottan 
forgalomképtelen ingatlanok 

III. Törzsvagyonon kívüli 
egyéb vagyon

3.a.1. Ingatlanok és 
kapcsolodó vagyoni értékű 
jogok
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Eszközök

Bruttó állományi érték Nettó állományi érték

Összesen Összesen
Polgármesteri 

Hivatal
Kisebbségi 

Önkormányzat
Polgármesteri 

Hivatal
Kisebbségi 

Önkormányzat

 - sportlétesítmények

Mindösszesen: 0 0 0 0 0 0

 - telkek, zártkertek, 
külterületi földek

C. Forgalomképes 
üzemeltetésű kezelésre 
átadott vagyonkezelésbe vett 
eszközök

4.c. Önkormányzati 
beépítetlen ingatlanok

4.c.1. Forgalomképes 100% 
önkormányzati tulajdonban 
lévő lakások

4.c.2. Forgalomképes 
társasházban lévő 
önkormányzati lakások

4.a.3. Nem lakás céljára 
szolgáló épületek, helyiségek

4.c.5. A 4.c.pontokban nem 
besorolható forgalomképes 
egyéb ingatlanok



Vagyonkimutatás
az érték nélkül nyilvántartott eszközökről

........ év
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Megnevezés Sorsz. Mennyiség (db)

Képzőművészeti alkotások 1.

Régészeti leletek 2.

Képek 3.

Szobrok (kisplasztika, érem) 4.

Egyéb képzőművészeti alkotások 5.

Gyűjtemények (néprajzi, helytörténeti tárgyak, stb.) 6.

Kulturális javak 7.

Egyéb eszközök 8.

Kép- és hangarchívumok 9.

Vegyes, forrásértékű dokumentum 10.
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